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Tirane me, 13.01.2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE"ECONORDsh.p.k
(Shogest 5o suidin]

NIOFTILL OYTE

Me daten 22.12.2009 , Asambleja ¢ pergjithshime ¢ Shogerise "ECONORD” shopk ka
vendosur per prishjen ¢ shogerise “FCONORDY sh.p.k. Vemdimi { mesiperr eshte
regjistruat prane Qendres Kambetare e Reggisiimit me daten 22.12.2009 dhe ka s pasoje
hapien e procestitte likuidimot ne giendjen  aflesise paguese, Po ne kete vendim eshie
emruar likijdatori, shogeria “FRK AUDITING” shak perfagsuir nga sdminisiratori .
Theadharag Gjosia, me sdrese. Blv. “Af Giergi Fishta™ k5. ap.7 , Tirane. clf ko 1
dreftac dhe detyrimel ¢ percakiuaru ne lgin . 9901, dic 14,04.3008 * Per trret dhe
shagerit tregtare”

Te dhenat e shogerise qe likuidohet “ ECONORD  sh.p.k

E themeluar sipas ligieve e Repubiikes se Shaiperise si shoger me pergjeyis fe kufizuar e
egisteuar ne Giyhate me vendim nr, 33902 date 06.06.2006 dhe ne Qendren Kormbetare te
Regjisteimit (QKR) me NIPT, K6182000G

Kapiali themelar  sa eshte 2 000,000 Ioke dhe zotrobet

1. Soirios Bl .. 2%
2. Toannis Buos...... 2%
3. Petros Goulios, 25%
4. Alexundros Kyriezi, 2%

el zyrtars ¢ shoqrise ks qenc ne Autostraden Tirane- Durres K 7, Kashar , Tirane.
Shaipert

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligfin Nr- 9901 , date 14.04,2008 “Per trgtarel dhe shocerite iregtare”  neni
195, Hkujdator | shogerise fon kreditaret e saj per te depoituar pretendimet e yre per
prishjen e kesaj shogerie

Pretendime tuaja duhet te depozitohen brenda 10 diteve .nza data ¢ njofimis te e fc
publikuar ne fagen e inemetit te Qendres Kombelare e Regiisteimit . ne zyrene.
likuidatori me adeesen : Blv, “At Gjergj Fishia k. 5 ap.7 . Lirane me e o), 050 20 54541
Mail: ragigiosha@ Yahoo.com., erkanditing@Yahoo. com,

Likuidatori  shogerse “ECONORDD' ship k. ¢Shogert e i)
Shogeria “TrK AUDITNG * shplc
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